

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Global Cosmed rozbudowuje zakład



Firma Global Cosmed umacnia pozycję na rynkach zagranicznych i rozpoczyna rozbudowę zakładu produkcyjnego.

Polski producent kosmetyków i chemii gospodarczej w segmencie marki prywatnej uruchomił produkcję dla nowego klienta ze Szwajcarii. W ramach współpracy zapewni mu rozwiązania w zakresie higieny i czystości w toaletach firmowych, biurach, obiektach komercyjnych i publicznych. Kontrakt opiewa na dostawę blisko 5,3 mln sztuk produktów, głównie różnego rodzaju

mydeł i środków dezynfekcyjnych.

- Pozyskiwanie nowych partnerów oraz poszerzanie oferty produktowej to jeden z głównych elementów naszej strategii, dzięki której Global Cosmed uzyskuje coraz lepsze wyniki finansowe. Umowa przełoży się na umocnienie pozycji na rynku szwajcarskim i będzie miała pozytywny wpływ na przyszłe wyniki naszej spółki oraz zwiększenie udziału w tym rynku - powiedziała Ewa Wójcikowska, prezes zarządu Global Cosmed.

W przyszłym roku firma zacznie też obsługiwać jednego z niemieckich potentatów sieci drogeryjnych. Warto dodać, że właśnie w Szwajcarii i Niemczech udział marek własnych w sieciach handlowych jest najwyższy w Europie i wynosi odpowiednio 53% i 42%.

- Popyt na nasze produkty rośnie dynamicznie. Kontynuujemy rozwój firmy poprzez wejścia na nowe rynki. Dynamiczne wzrosty sprzedaży eksportowej potwierdzają, że jest to korzystny moment, aby zwiększać udział i budować relacje z bliskimi sąsiadami z krajów Europy Zachodniej i Południowej. Na rynku szwajcarskim oraz niemieckim mamy już kilku klientów i stale współpracujemy z wiodącymi sieciami - dodaje prezes Ewa Wójcikowska.

Oprócz nowych kontraktów firma Global Cosmed rozpoczęła prace nad kluczową dla siebie inwestycją, czyli rozbudową zaplecza produkcyjno-magazynowego. To konsekwencja m.in. debiutu giełdowego, mającego miejsce w lipcu tego roku. Z emisji akcji pozyskała 11,4 mln zł właśnie na rozbudowę części zakładu produkcyjnego. Obecnie ruszyły już prace związane z relokacją linii technologicznych. Zakończenie inwestycji podwoi potencjał produkcyjny Global Cosmed, a nowoczesne rozwiązania technologiczne w powstającym zakładzie pozwolą na obniżenie kosztów produkcji o 5-10%.

Źródło: www.chemiabiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20163.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy